



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

KB.271.1.2016

Gdynia, dnia 4.11.2016 r.

Wykonawcy uczestnicy postępowania

W związku z pytaniami zadanymi przez uczestników postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na usługę „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 70 mln zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia informacje przekazane uczestnikom postępowania o zamówienie publiczne.

II. Pytania i odpowiedzi.

1. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zapisu par.7 ust 2 projektu umowy na następujący: „Od zadłużenia przeterminowanego będą naliczane odsetki w wysokości odsetek ustawowych określonych na podstawie art.359 §4 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.) lub w oparciu o właściwe obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. Na dzień sporządzenia SIWZ wynoszą one 5% w stosunku rocznym (Obwieszczenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 07 stycznia 2016 r.). Nie przysługują natomiast odsetki ustalone w §11”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie zapisu par.7 ust 2 projektu umowy. W przypadku zmiany przepisów kodeksu cywilnego i wprowadzenie nowego parametru stanowiącego podstawę naliczania odsetek będzie wymagana zmiana umowy.

2. Pytanie

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym? Jeżeli tak, prosimy o informację na temat: przedmiotu umowy, stron umowy, okresu obowiązywania, kwot i harmonogramu płatności.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma podpisanych umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

3. Pytanie

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy wsparcia, z których wynika obowiązek wnoszenia dopłat do kapitału/podwyższenia kapitału w Spółkach powiązanych z Zamawiającym kapitałowo? Jeżeli tak, prosimy o informację na temat: przedmiotu umowy, stron umowy, okresu obowiązywania, kwot, itp.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada podpisanych umów wsparcia, z których wynika obowiązek wnoszenia dopłat do kapitału/podwyższenia kapitału w Spółkach powiązanych z Zamawiającym kapitałowo.

4. Pytanie

Informacji nt zobowiązań Zamawiającego wynikających z kredytów i obligacji wg Stanu na 30.09.2016 r. w ujęciu: nazwa banku lub instytucji finansowej, okres obowiązywania transakcji, kwota zadłużenia bilansowego i pozabilansowego, ustanowione zabezpieczenie.

Odpowiedź

ZESTAWIENIE ZOBOWIĄZAŃ MIASTA GDYNI WG STANU NA 30.09.2016 ROK

I. Informacja o kredytach i pożyczkach Miasta Gdyni z podziałem na poszczególne instytucje

Bank	Rodzaj zobowiązania	Data zawarcia umowy	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy	Stan zobowiązań w zł na 30.09.2016	Ostateczny termin spłaty
PEKAO S.A.	kredyt	13.12.2011	140 000 000	96 000 000	15.08.2020
PEKAO SA	kredyt	21.12.2010	120 000 000	67 400 000	11.10.2019
BGK	kredyt	21.09.2010	150 000 000	69 000 000	15.11.2019
BGK	kredyt	20.11.2012	90 000 000	15 000 000	15.12.2022
PKO BP	kredyt	03.12.2013	35 000 000	33 500 000	15.09.2023
PKO BP	Pożyczka JESSICA	14.09.2012	22 083 588	18 771 050	31.12.2024
BGK	Pożyczka JESSICA	06.09.2013	21.905.899	20 975 931	31.08.2033
PEKAO S.A	kredyt	08.12.2014	55 000 000	55 000 000	15.11.2024
PKO BP	kredyt	18.12.2015	54 000 000	54 000 000	15.04.2025
RAZEM	X	X	X	429 646 981	X

Zabezpieczenie spłaty kredytów stanowią weksle własne in blanco.

II. Informacja o wyemitowanych obligacjach komunalnych Miasta Gdyni na łączną kwotę 120.000.000,- zł

I. Agent emisji: PKO BP S.A.:

Lp.	Seria	Data emisji	Wartość emisji	Termin wykupu
1	A13	31.12.2013r.	10.000.000,- zł	31.12.2016r.
2	B13	31.12.2013r.	10.000.000,- zł	31.12.2017r.
3	D13	31.12.2013r.	15.000.000,- zł	31.12.2019r.
4	F13	31.12.2013r.	25.000.000,- zł	31.12.2021r.
Łącznie PKO BP S.A.			60.000.000,- zł	

II. Agent emisji: Bank Polska Kasa Opieki S.A.:

Lp.	Seria	Data emisji	Wartość emisji	Termin wykupu
1	C13	30.12.2013r.	15.000.000,- zł	31.12.2018r.
2	E13	30.12.2013r.	20.000.000,- zł	31.12.2020r.
3	G13	30.12.2013r.	25.000.000,- zł	31.12.2022r.
Łącznie Bank Polska Kasa Opieki S.A			60.000.000,- zł	

Na wykup obligacji zabezpieczenie nie zostało ustanowione.

5. Pytanie

Informacji nt zobowiązań Zamawiającego wynikających z tytułu leasingu, wykupu wierzytelności, factoringu, forfaitingu wg stanu na 30.09.2016 r. w ujęciu: nazwa banku lub instytucji finansowej, rodzaju transakcji, kwoty udzielonej, aktualnego zadłużenia, daty początkowej i zakończenia finansowania, formy zabezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zobowiązań wynikających z tytułu leasingu, wykupu wierzytelności, factoringu, forfaitingu.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
prof. dr hab. Krzysztof Szalucki
SEKRETARZ MIASTA